I 900PANHYV Galben fluorescent
= INALTA VIZIBILITATE OUTDOOR

Pantaloni de ploaie impermeabili cu membrana PU pe material textil ranforsat
Protectia corpului pentru mai multa durabilitate si respirabilitate si pentru vizibilitate atat ziua, cat si
noaptea

Beneficii

| ~  Performanta

-Invelis din PU pentru mai multa respirabilitate
, - Imbracadminte impermeabild pentru a va mentine uscat in conditii de
ploaie puternica

Aplicatii

« Lucrari publice
« Constructii

« Servicii publice

Certificari si norme

ENISO 20471
CLASA1

c € CATEGORY 2

Protejeaza impotriva riscurilor

Tnalt& vizibilitate Intemperii
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Protectia corpului

Detalii - Norme

A

DELTAPLUS

900PANHYV Galben fluorescent
INALTA VIZIBILITATE OUTDOOR

Pantaloni de ploaie impermeabili cu membrana PU pe material textil ranforsat
pentru mai multa durabilitate si respirabilitate si pentru vizibilitate atat ziua, cat si
noaptea

Detalii tehnice
Tip de imbracaminte

Gen
Gama de marimi

Culoare continuta de
imbracaminte

Cusaturi

Detalii privind compozitia

inchidere
Marime
Tightening trouser bottoms

Reflectorizant in partea
inferioara a corpului

Numar de buzunare exterioare
(exclusiv)

Buzunare exterioare
Tipuri posibile de marcaj

Reflective piping

Pantaloni impermeabili, de inaltd
vizibilitate

Barbati/Unisex

S - 3XL

Yellow

Termo-sudate

Sustinere 100% Poliester Membrana
din poliuretan 200 g/m?

Inchidere cu capsa
Talie elastica
Snap fastener

Pantaloni (2 benzi)

2 buzunare pentru maini
Serigrafie, Transfer

Reflective piping place, Reflective
piping joining type
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Protective clothing

900PANHYV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Waterproof rain trousers with PU coating on reinforced fabric for more durability,
breathability, and day and night visibility

Logistics information

Reference Colour
900PANHVORPT (F)'r‘;%fgescent
900PANHVORTM E'r‘;?];e:cent
900PANHVORGT Z'rl;‘r’]fgeescent
900PANHVORXG (F)'r‘;%fgescent
900PANHVORXX E'r‘;?];e:cent
900PANHVOR3X Z'rl;‘r’]fgeescent
900PANHVJAPT ;'e‘ffz)ﬁscent
900PANHVJATM )';'e‘fgvevscent
900PANHVJAGT fl'ell‘gvevscent
900PANHVJAXG ;'e‘ffz)ﬁscent
900PANHVIAXX )';'e‘fgvevscent
900PANHVJA3X ~ Fluorescent

yellow

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

900PANHV

EAN13

3295249265984

3295249266165

3295249266172

3295249266189

3295249266196

3295249266202

3295249265977

3295249266110

3295249266127

3295249266134

3295249266141

3295249266158

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265981

13295249266162

13295249266179

13295249266186

13295249266193

13295249266209

13295249265974

13295249266117

13295249266124

13295249266131

13295249266148

13295249266155

etsod sofely

5.1kg
5.1kg
5.1 kg
5.6 kg
5.7 kg
5.9kg
5.0kg
5.1kg
5.2 kg
5.7 kg
5.7 kg

5.6 kg

414
cm

41.0
cm

40.8
am

414
cm

41.2
cm

41.0
am

34.0
cm

41.0
cm

41.0
am

416
cm

414
cam

41.2
am
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606 176
cm  cm
59.8 144
cm  cm
60.2 15.0
cm  cm
604 146
cm  cm
60.2 15.0
cm  cm
60.2 152
cm  cm
280 16.0
cm  cm
596 15.0
cm  cm
598 154
cm  cm
60.2 148
cm  cm
60.2 152
cm  cm
60.0 14.8
cm  cm
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